požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho 

prováděcích předpisů. 

4.10. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních 

prohlídkách a při předání a převzetí díla. 

5. 

Cena díla 

5.1. Cena díla činí :  5 287 900,-   Kč bez DPH  (slovy: pět milionů dvě stě osmdesát sedm tisíc devět set korun  

českých) 

1 110 459,-   Kč DPH  21% 

6 398 359,-    Kč včetně DPH. 

5.2. Objednatel nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění s výjimkou případů